
Załącznik nr 6b do zapytania ofertowego 






pieczęć wykonawcy






 
Wykaz usług 
dla zadania częściowego nr 2 

Kryterium 2. Doświadczenie w realizacji egzaminów w zakresie kompetencji cyfrowych.	
	Lp.
	Nazwa i adres podmiotu udzielającego zamówienie
	Przedmiot zamówienia
	Data wykonania
	Grupa docelowa
do której usługa była kierowana

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



Kryterium 3. Doświadczenie w realizacji egzaminów w zakresie kompetencji cyfrowych dla osób o niskich kwalifikacjach.	
	Lp.
	Nazwa i adres podmiotu udzielającego zamówienie
	Przedmiot zamówienia
	Data wykonania
	Grupa docelowa
do której usługa była kierowana

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



Kryterium 4. Doświadczenie w realizacji egzaminów w zakresie kompetencji cyfrowych dla osób w wieku 50+. 
	Lp.
	Nazwa i adres podmiotu udzielającego zamówienie
	Przedmiot zamówienia
	Data wykonania
	Grupa docelowa
do której usługa była kierowana

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	









Kryterium 5. Doświadczenie w realizacji egzaminów w zakresie kompetencji cyfrowych dla osób niepełnosprawnych. 	
	Lp.
	Nazwa i adres podmiotu udzielającego zamówienie
	Przedmiot zamówienia
	Data wykonania
	Grupa docelowa
do której usługa była kierowana

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



Kryterium 6. Doświadczenie w realizacji egzaminów w zakresie kompetencji cyfrowych osób niesłyszących. 
	Lp.
	Nazwa i adres podmiotu udzielającego zamówienie
	Przedmiot zamówienia
	Data wykonania
	Grupa docelowa
do której usługa była kierowana

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
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